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Título:DOCENTE

1 DALCHE DE LA RIVE D., MARCELO TITULAR LOS ZORZALES 12 SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 424248 JUNIN DE LOS ANDES Si 37,70

2 SUAZO, ELDA EDITH TITULAR RAMON PARRA 768 ALUMINE (02942) 15459462 JUNIN DE LOS ANDES Si 37,05

3 HUINCA, HAYDEE ELENA TITULAR ENTRE RIOS 1118 LOS MAITENES ALUMINE (02942) 496066 JUNIN DE LOS ANDES Si 36,69

4 MENDEZ, NELIDA PATRICIA 0004535P RAMON IDIZARRI 231 ZAPALA (02942) 15532564 JUNIN DE LOS ANDES Si 36,52

5 GARRIDO, ZULMA ALEJANDRA 000768/P LA PAMPA 00892 FATORELLO ZAPALA (2942) 15362687 JUNIN DE LOS ANDES Si 36,24

6 CARRASCO, CLAUDIA FABIANA TITULAR CAUQUENES 250 CENTRO PLOTTIER (0299) 155186500 JUNIN DE LOS ANDES Si 36,03

7 FUENTES, SILVIA NOEMI 012869/P NEUQUEN 979 C.G.T. ZAPALA (02942) 15549113 JUNIN DE LOS ANDES Si 35,59

8 RIQUELME OPORTO, MIRYAM ISABEL 013893/P ALBERDI 19 CUTRAL-CO (0299) 154234884 JUNIN DE LOS ANDES Si 35,57

9 SOTO, CLAUDIA ISABEL 012130/P JOSE DOMENE 1192 B CUENCA XVI NEUQUEN (0299) 154158410 JUNIN DE LOS ANDES Si 35,50

10 CASTRO, PAOLA MIRTA 00010460 25 DE MAYO 1537 DON BOSCO ZAPALA (02942) 422888 JUNIN DE LOS ANDES Si 35,17

11 RODRIGUEZ, CLAUDIA TITULAR avda patagonia argen 971 patagonia arg ALUMINE (02942) 15560520 JUNIN DE LOS ANDES Si 35,06

12 ALVAREZ, ERNESTO MARIO TITULAR CACIQUE SAYHUEQUE 621 ZAPALA (02942) 15445586 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,73

13 KUHN, PEDRO ANDRES TIT//ESP LAS GOLONDRINAS LOTE ALUMINE (0299) 154598909 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,73

14 ALVIAL ZAMBRANO, LILIA MARGOT TITULAR PASEO DEL SOL 23 SAN MARTIN DE LOS ANDES (2972) 422339 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,70

15 CAMPOS, VERONICA A. 00006092 W.NAVARRETE CASA 180 00000 Bº PUEBLO NUE CUTRAL-CO (0299) 4960189 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,70

16 BAIGORRIA SOUL, SILVIA ALEJAND 001024/P BIORKMAN 95 PROVINCIAL JUNIN DE LOS ANDES (0299) 156059398 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,43

17 CAMPAS, MONICA LILIANA 012250/P ANICETO 360 PROVINCIAL JUNIN DE LOS ANDES (0299) 154246507 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,43

18 SAAVEDRA, MONICA CECILIA TITULAR LOS ROSALES 30 SAN MARTIN DE LOS ANDES(0299) 155167805 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,42

19 POCAI, ISABEL CRISTINA TITULAR FAMATINA 175 NEUQUEN (0299) 155813836 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,24

20 GRAMAJO, MARIA SILVINA 0004955P PARAJE TRAHUNCO SAN MARTIN DE LOS ANDES(02972) 00428901 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,10

21 OSES, MARIA RAQUEL 000045/P TROMEN Y HUECHULFQUE S/N UNIVERSITARIO PLAZA HUINCUL (0299) 155046390 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,03

22 SALAZAR, MARCELA SUYAY 00000520 BARRIA 736 ALUMINE (02942) 15697465 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,90

23 BARRERAS, FABIANA ERICA TITULAR PADRE MILANESIO 240 CENTRO ALUMINE (02942) 15466768 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,89

(Adultos - MC - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 13/02/19 - 11:53DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2019 - MC/MICCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 2
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2011 EPA N° 11
Cargo : MC MAESTRO DE CICLO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Con Cargo Puntaje

24 GUZMAN, MARIA ALEJANDRA TITULAR LAS BANDURRIAS 220 ALUMINE (0299) 156242101 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,79

25 CIGANDA, GUSTAVO MIGUEL TITULAR PASAJE JAIME DE NEVA 155 JUNIN DE LOS ANDES (0294) 154778837 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,75

26 AIGO, OLGA BEATRIZ 000TIT P SARMIENTO 00815 JUNIN DE LOS ANDES (02972) 491650 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,72

27 SAMBUEZA, CEFERINA ALEJANDRA TITULAR R.I.M. 26 829 CENTRO ALUMINE (2942) 15594763 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,70

28 CAITRU, BRIGIDA NARCISA TITULAR RIO ALUMINE - 1145 Bº MUDON- ALUMINE (02942) 15519350 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,64

29 GUEVARA, MIRIAM DEL VALLE 003565/P YEPUA 94 ,IRTA BORQUEZ SAN MARTIN DE LOS ANDES(0299) 154099341 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,62

30 VIÑOLO, MARIA LAURA TITULAR 1° POBLADORES 628 ALUMINE (0299) 154134730 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,50

31 VILLAFAÑE, LUISA IRIS 011061/P CERRO CTE DIAZ S/N SAN MARTIN DE LOS ANDES(02942) 15577680 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,49

32 MERCAU, FABIANA DEL CARMEN 015142/P EVA DUARTE 367 JUNIN DE LOS ANDES (02944) 154327986 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,40

33 OBERREUTER CLAVERIA, MARCELA 00010318 Las Araucarias 387 DON ANTONIO PLOTTIER (0299) 4932760 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,19

34 VIDAL, CECILIA PATRICIA 014222/P A. FOSBERY 545 SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 420610 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,16

35 DIAZ, LORENA ESTER 012193/P BERTA ESPINOS 124 JUNIN DE LOS ANDES (02944) 154419338 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,15

36 ALARCON, SILVIA ALEJANDRA 0005125P PERITO MORENO 748 CENTRO ALUMINE (02942) 496596 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,13

37 WISNER, NOELIA MARIA SOLEDAD 00009892 PASAJE JAIME DE NEVA 155 PROVINCIAL JUNIN DE LOS ANDES (0294) 154515694 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,12

38 OLIVERO, SILVINA MARISA TITULAR VILLA RIO QUILQUIHUE 18 JUNIN DE LOS ANDES (02944) 15707469 JUNIN DE LOS ANDES No 33,04

39 FIGUEROA, SANDRA ELIZABETH 00000445 ANICETO 56 PROVINCIAL JUNIN DE LOS ANDES (02944) 15365791 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,98

40 DE INNOCENTIIS, MYRIAN LAURA 016999/P LAS PETUNIAS 59 LOTE D SAN MARTIN DE LOS ANDES(02972) 15495450 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,89

41 GRILLI, JORGELINA MIRIAM 00005020 LAS HORQUETAS 708 PATAGONIA  AR ALUMINE (02942) 15454148 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,70

42 CARDENAS, MONICA FABIANA 005040/P QUINTIN CABRERA 439 GENERAL BELGR CUTRAL-CO (0299) 154595195 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,63

43 ORTEGA, YOLANDA EDITH 0000A437 SANTIAGO DEL ESTERO 106 JUNIN DE LOS ANDES (02944) 15701138 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,46

44 NEIRA, MARIA PAZ 00TIT PR LOLA MORA 446 SAN MARTIN DE LOS ANDES(0294) 154654997 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,46

45 LOPEZ HOUGHAM, SARA BEATRIZ TITULAR RENE FAVALORO 268 DPX JUNIN DE LOS ANDES (0299) 154295269 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,44

46 REGOLLEDO, AMALIA 00006684 CATAMARCA 519 CINCO SALTOS (0299) 154063903 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,44

47 HUARRIZ, AYELEN 0001016/ PERITO MORENO 791 centro SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 412427 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,41
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48 MELLADO, GLADYS RAQUEL 00009701 SANTA TERESITA 980 PEÑI TRAPUN CUTRAL-CO (0299) 154057631 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,40

49 LEON, GLADIS BEATRIZ 00009526 MZA 4- CASA 13 B º Z NEUQUEN (0299) 156215481 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,40

50 SALVADOR, MARIA ESMERALDA 007829/P ENTRE RIOS 86 JUNIN DE LOS ANDES (02972) 15434647 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,35

51 EMMA, SUSANA MARIA TITULAR TRONADOR 00021 NEUQUEN 0299 - 4425228 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,32

52 RAMIREZ, CARINA ALEJANDRA 00011515 LAS MUTISIAS 120 JUNIN DE LOS ANDES (2972) 492594 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,31

53 HERRERA, NILDA MABEL 0005145P 22 DE OCTUBRE 161      CUTRAL-CO (0299) 154841120 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,31

54 SOLIS AGUIRRE, JUAN CARLOS 005184/P CABALLERÍA 262 ALUMINE (02942) 15519071 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,29

55 CATRILEU, NELIDA ADELINA 009447/P PERITO MORENO 773 CENTRO ALUMINE (0299) 154764503 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,28

56 MOLINA, MARIELA ELIZABETH TITULAR EGUINOA 471 CUTRAL-CO (0299) 155575112 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,28

57 MORALES, ROSANA MARISA TITULAR JUAN M DE ROSAS 1144 JUNIN DE LOS ANDES (2944) 630488 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,25

58 CALFUAL ÑANCUPAN, MIRYAM IRENE 00011157 LAGO QUILLEN 496 ALUMINE (02942) 15469662 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,23

59 ENRIQUEZ GONZALEZ, KARINA TITULAR LOS RADALES 00121      JUNIN DE LOS ANDES (0294) 415573194 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,15

60 TORRES, SILVIA EDITH 00015821 LAGO AUQUINCO 164 AEROPARQUE CUTRAL-CO (0299) 154249580 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,07

61 CRUZ, DIELA ROSANA 00003646 BELGRANO 1125 JUNIN DE LOS ANDES (2972) 492639 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,88

62 GONZALEZ, SOLEDAD AMELIA 00014968 LA RIOJA 465 81 las rosas SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 423693 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,85

63 ROSALES, DIGNA DEL CARMEN 00009812 LOLOG 26 B PROGRESO JUNIN DE LOS ANDES (0294) 154632384 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,83

64 TORTORELLI, PATRICIA V. 011663/P LAGO LACAR 40      CUTRAL-CO (0299) 4966650 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,78

65 GONZALEZ, VANESA BEATRIZ TITULAR VALLE ENCANTADO 1334 NEUQUEN (0299) 155807494 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,77

66 PONCE, GRACIELA CRISTINA 00012877 CALLE 25 71 SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 413869 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,73

67 LLULL, MERCEDES LORENA 00015608 LAMADRID 544 CENTRO JUNIN DE LOS ANDES (2944) 15694672 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,66

68 AGUADO, GABRIELA SILVANA 00010494 D AGOSTINI 368 31 B Bº LOS FALDEO SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 425935 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,60

69 CHAMORRO, WALTER MARCELO TITULAR CERRO  CURRUHUE 1563 SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 420323 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,57

70 DRUETTA, CLAUDIA LILIANA 004137/P SGO DEL ESTERO Y RIO 93 LAS ROSAS SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 422322 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,51

71 QUINTILLAN, SILVIA LEONOR 0000B292 CHILE 580 JUNIN DE LOS ANDES (02944) 154378676 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,51
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72 LAUMAN, CESAR SANTIAGO 00000248 RIM 26 Y CHACO 00210 Bº Lanin JUNIN DE LOS ANDES (02944) 15245953 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,46

73 HILLER, LAURA FABIANA 010394/P O HIGGINS 975 LONQUIMAY JUNIN DE LOS ANDES (02944) 533463 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,44

74 GINGINS, GLADYS 011085/P TTE CORONEL PEREZ 00186 SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 423897 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,30

75 FERNANDEZ LOPEZ, MARIA ELEONOR 015603/P RODHE 935 CASA SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 423605 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,30

76 CONTRERAS, VICTOR HUGO 0T-/PRIM CORONEL SUAREZ 187 01 S JUNIN DE LOS ANDES (02944) 368971 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,18

77 MARISCAL  ANTELO, CINTHIA 0009213P NORDESTROM 1450 2 D NEUQUEN (0299) 154687476 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,15

78 CERASO, ELENA ISABEL TITULAR SAUREL 206 04 LA CASCADA SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 426989 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,10

79 REARTES, PARMENIA ESTELA 001147/P SANTIAGO DEL ESTERO 190 JUNIN DE LOS ANDES (2944) 123875 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,01

80 DIBONA, VIVIANA VALERIA 00015611 F. BIORKMAN 59 PROVINCIAL JUNIN DE LOS ANDES (02972) 491873 JUNIN DE LOS ANDES Si 30,81

81 VALENZUELA, NELIDA 00006933 CALLEJON DE BELLO 188 SAN MARTIN DE LOS ANDES (2942) 15662771 JUNIN DE LOS ANDES Si 30,81

82 SALAZAR, JORGE ALBERTO 007133/P PRIMEROS POBLADORES 654 VILLA PEHUENIA (02942) 15469251 JUNIN DE LOS ANDES Si 30,69

83 GUTIERREZ, PATRICIA BEATRIZ TITULAR PERNISEK 749 AEROPARQUE CUTRAL-CO (0299) 4965118 JUNIN DE LOS ANDES Si 30,64

84 DE ANTUENO, MARIA CRUZ 00010399 PARAJE QUILCA- RUTA ALUMINE (02972) 492287 JUNIN DE LOS ANDES Si 30,58

85 WINSCHEL, DANIELA 0000445A LOS ZORZALES 12 COVISAL SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 424248 JUNIN DE LOS ANDES Si 30,47

86 VERA, MARIA FERNANDA 014694/P COORDILLERA DEL VIEN 709 PATAGONIA ARG ALUMINE (02942) 15577336 JUNIN DE LOS ANDES Si 30,47

87 KOLLER, GRACIELA 014796/P NONTHUE 108 SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 420108 JUNIN DE LOS ANDES Si 30,43

88 PUENTES, IGNACIA 014821/P 25 DE MAYO LONCOPUE (02942) 15652995 JUNIN DE LOS ANDES Si 30,39

89 AZUA, GABRIELA EDIT 014673/P SARMIENTO-CASA 21 47 VIVIENDAS MARIANO MORENO (02942) 15527359 JUNIN DE LOS ANDES Si 30,32

90 ASO, VERONICA SOLEDAD 00014813 LOTE 6 MZA 9 6 9 VALLE CHAPELC SAN MARTIN DE LOS ANDES(02972) 15430961 JUNIN DE LOS ANDES Si 30,27

91 MORALES, GABRIELA DEL CARMEN 014055/P NOVELLA M "E" - C "9 HIPODROMO NEUQUEN (0299) 15571575 JUNIN DE LOS ANDES Si 30,17

92 RODRIGO WASILKOWSKI, LIDIA MAR 001554/A J. L. BORGES 105 01 PROVINCIAL SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 414095 JUNIN DE LOS ANDES Si 30,02

93 AGUERO, SILVIA  EVA 007699/P LOS PINOS 300 ARENAL SAN MARTIN DE LOS ANDES(0299) 156270338 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,93

94 RAMIREZ, CAROLINA BEATRIZ 016830/P EJERCITO ARGENTINO 70 JUNIN DE LOS ANDES (0294) 154395820 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,93

95 BENINI, CRISTIAN ARIEL 00009809 FELIX SAN MARTIN 683 ALUMINE (02942) 496082 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,91
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96 MENDEZ, PAOLA ELISABETH 00017291 NEHUEN ZOMO 67 JUNIN DE LOS ANDES (2944) 486670 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,87

97 RIQUELME, CLAUDIA SILVINA 00004731 BATILANA 513 CASA NEUQUEN (0299) 154113013 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,86

98 CALFULEN, DELIA ANGELICA 010901/P ANICETO 120 PROVINCIAL JUNIN DE LOS ANDES (2944) 922358 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,86

99 PEPA, LILIANA ESTER 006237/P LOS ZORZOLES 110 09 SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 413253 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,81

100 VALDEZ, ELIZABETH MARIA DAIANA 014386/P TENIENTE RAMAYON 503 8 LACAR (02972) 410375 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,79

101 FLORES, ROSA EMILIA 00005561 LAS DALIAS Y AZALEAS VALLE ALTO SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 413976 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,70

102 IBARRA, ROSA RAQUEL 010430/P PASEO DEL COLOR 208 SAN MARTIN DE LOS ANDES(0294) 154605141 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,70

103 NEIRA, MARIA BELEN 0147927P CALLE 2 125 VALLE  ALTO SAN MARTIN DE LOS ANDES(02972) 15434243 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,59

104 REINOZO, HECTOR ADRIAN 0005253P PASAJE JAIME DE NEVA 230 PROVINCIAL JUNIN DE LOS ANDES (294) 154580119 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,56

105 ROMERO, EMA ERNESTINA 00016430 CRISTIAN JOUBERT 1168 MUDON ALUMINE (0299) 155048267 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,36

106 ALARCON MARTINEZ, EVARISTA FLO 020549/P RUTA NAC N° 40 CASA  MILITAR JUNIN DE LOS ANDES (2944) 702888 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,32

107 AÑAIA, SULMA RAQUEL 012538/P O'HIGGINS 669 JUNIN DE LOS ANDES (02972) 492216 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,32

108 CARRAZZONI, CLAUDIA LILIANA 00012528 RUTA 62 KM 5 SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 420393 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,17

109 QUIDEL, MARIA CRISTINA 00016850 PRIMEROS POBLADORES 99 LAS COLORADAS (2942) 15548181 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,05

110 MEDINA, MARINA FERNANDA 015830/P CONRADO VILLEGAS 611 ALUMINE (02942) 496267 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,03

111 QUINTANA REYES, ANA CRISTINA 013817/P SAN JUAN 608 PROVINCIAL JUNIN DE LOS ANDES (02972) 491185 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,02

112 RODRIGUEZ, KARINA GABRIELA 013019/P TTE. RAMAYON 840 SAN MARTIN DE LOS ANDES (0244) 910935 JUNIN DE LOS ANDES Si 28,94

113 SEPULVEDA, DANIEL ALEJANDRO 013949/P CHIMEHUIN 59 SUGRAND SAN MARTIN DE LOS ANDES (2944) 15607579 JUNIN DE LOS ANDES Si 28,94

114 LUJAN, FLAVIA ELIZABETH 016786/P LOS RADALES 76 JUNIN DE LOS ANDES (0299) 156239130 JUNIN DE LOS ANDES Si 28,77

115 SEMINARA, MARIA CAROLINA 0009446P JUAN BOSCO 693 ALUMINE (0299) 155041801 JUNIN DE LOS ANDES Si 28,70

116 MANZANO, DANIEL ADOLFO TITULAR CAUQUENES 250 J.GUZMAN ALUMINE (0299) 156354858 JUNIN DE LOS ANDES Si 28,60

117 GONZALEZ MARTIN, GUADALUPE DE 00017398 VALLE CHAPELCO LOTE MZA  EL ARENAL SAN MARTIN DE LOS ANDES (299) 156036877 JUNIN DE LOS ANDES Si 28,56

118 PIÑAS, SILVINA BEATRIZ 00017915 LUIS GOÑI 281 SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 413542 JUNIN DE LOS ANDES Si 28,41

119 AMBROSIO, CAROLA VANESA 016832/P GENERAL ROCA 375 2 JUNIN DE LOS ANDES (2944) 332026 JUNIN DE LOS ANDES Si 28,33
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120 PARGADE, VANESA ALEJANDRA 017785/P CATAMARCA 50 SAN MARTIN DE LOS ANDES(0294) 154283978 JUNIN DE LOS ANDES Si 28,10

121 CRISTALDO, MABEL TITULAR PRIMEROS POBLADORES 640      ALUMINE (2942) 64318 JUNIN DE LOS ANDES Si 28,08

122 PUENTES, CRISTINA 00016859 B° SAN CAYETANO- CAS 37 LONCOPUE (02942) 15402680 JUNIN DE LOS ANDES Si 27,87

123 MARTINEZ, MARCELA INES 000496/E O´HIGGINS 724 JUNIN DE LOS ANDES (2944) 227048 JUNIN DE LOS ANDES Si 27,74

124 JEREZ VERGARA, KATHERINE YAMIL 015999/P QUINCE 53 1 803 GREGORIO ALVA NEUQUEN (0299) 4462586 JUNIN DE LOS ANDES Si 27,68

125 BASOALTO, LAURA CECILIA 00019141 RODHE Y AV. NOVELLA 49 NEUQUEN (0299) 154566840 JUNIN DE LOS ANDES Si 27,55

126 ALARCON, ROSA MERCEDES 015090/P RIVADAVIA Y 9 DE JUL S/N PIEDRA DEL AGUILA (02942) 407045 JUNIN DE LOS ANDES Si 26,95

127 AMATTA, GERARDO RAUL 00006935 BELISLE 1983 NEUQUEN (299) 155776937 JUNIN DE LOS ANDES Si 26,86

128 CORNEJO, MARIA LUISA 17820/TP LAURA VICUÑA 10 LONQUIMAY JUNIN DE LOS ANDES (02972) 491746 JUNIN DE LOS ANDES Si 26,52

129 MONZON, GABRIELA VERONICA 017981/P QUINQUELA MARTIN 59 SAN MARTIN DE LOS ANDES (2972) 426771 JUNIN DE LOS ANDES Si 26,45

130 DEL FRARI, LILIANA ELIZABET 00004680 BAHIA BLANCA 215 NEUQUEN (299) 154606762 JUNIN DE LOS ANDES Si 26,44

131 GEREZ, LAURA VIVIANA 00013020 PERITO MORENO 1700 7 B VAMEP  36 SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 424550 JUNIN DE LOS ANDES Si 26,07

132 VILCHES INFANTA, ALICIA ELIZAB 00019096 ENTRE RIOS 206 JUNIN DE LOS ANDES (2972) 15431002 JUNIN DE LOS ANDES Si 25,81

133 DUCARDT, MARIA FERNANDA 017269/P SAN MARTIN 555 CUTRAL-CO (0299) 155345185 JUNIN DE LOS ANDES Si 25,81

134 PAREDES CURAQUEO, PAOLA SOLEDA 019083/P GALARZA 3249 NEUQUEN (299) 156253399 JUNIN DE LOS ANDES Si 25,43

135 VALERIA, KARINA SOLEDAD 014561/P CALLEJON DE GIN GIN SAN MARTIN DE LOS ANDES(02944) 15416183 JUNIN DE LOS ANDES Si 25,39

136 NECULFILO, ADRIANA GRACIELA 013028/P CHUBUT 180 JUNIN DE LOS ANDES (2972) 492541 JUNIN DE LOS ANDES Si 25,36

137 ACOSTA SANGUINETTI, MIRIAM BEA 019711/P AV. LOS PEHUENES Y E 490 JUNIN DE LOS ANDES (02944) 15346631 JUNIN DE LOS ANDES Si 25,33

138 BASUARTO, VANESA BEATRIZ 00000517 NAMUNCURA 328 JUNIN DE LOS ANDES (0291) 156462917 JUNIN DE LOS ANDES Si 25,12

139 TONELLI, LAURA PATRICIA 00011415 SAUREL 567 SAN MARTIN DE LOS ANDES (0297) 2422322 JUNIN DE LOS ANDES Si 24,50

140 VIDAURRE, ROSA LAURA 019819/P RAMAYON 463 2 SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 412134 JUNIN DE LOS ANDES Si 23,50

141 ORTIZ, MARIA JULIA 00000863 CORONEL PEREZ 879 CENTRO SAN MARTIN DE LOS ANDES(011) 1566066628 JUNIN DE LOS ANDES Si 23,39

142 MACHADO, SUSANA MARGARITA 00017922 SANTA FE 701 4 SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 412022 JUNIN DE LOS ANDES No 23,11

(Adultos - MC - rep204 (1))
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Título:DOCENTE

1 HUINCA, HAYDEE ELENA TITULAR ENTRE RIOS 1118 LOS MAITENES ALUMINE (02942) 496066 JUNIN DE LOS ANDES Si 36,69

2 MENDEZ, NELIDA PATRICIA 0004535P RAMON IDIZARRI 231 ZAPALA (02942) 15532564 JUNIN DE LOS ANDES Si 36,52

3 GARRIDO, ZULMA ALEJANDRA 000768/P LA PAMPA 00892 FATORELLO ZAPALA (2942) 15362687 JUNIN DE LOS ANDES Si 36,24

4 CARRASCO, CLAUDIA FABIANA TITULAR CAUQUENES 250 CENTRO PLOTTIER (0299) 155186500 JUNIN DE LOS ANDES Si 36,03

5 FUENTES, SILVIA NOEMI 012869/P NEUQUEN 979 C.G.T. ZAPALA (02942) 15549113 JUNIN DE LOS ANDES Si 35,59

6 RIQUELME OPORTO, MIRYAM ISABEL 013893/P ALBERDI 19 CUTRAL-CO (0299) 154234884 JUNIN DE LOS ANDES Si 35,57

7 SOTO, CLAUDIA ISABEL 012130/P JOSE DOMENE 1192 B CUENCA XVI NEUQUEN (0299) 154158410 JUNIN DE LOS ANDES Si 35,50

8 CASTRO, PAOLA MIRTA 00010460 25 DE MAYO 1537 DON BOSCO ZAPALA (02942) 422888 JUNIN DE LOS ANDES Si 35,17

9 RODRIGUEZ, CLAUDIA TITULAR avda patagonia argen 971 patagonia arg ALUMINE (02942) 15560520 JUNIN DE LOS ANDES Si 35,06

10 ALVAREZ, ERNESTO MARIO TITULAR CACIQUE SAYHUEQUE 621 ZAPALA (02942) 15445586 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,73

11 KUHN, PEDRO ANDRES TIT//ESP LAS GOLONDRINAS LOTE ALUMINE (0299) 154598909 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,73

12 ALVIAL ZAMBRANO, LILIA MARGOT TITULAR PASEO DEL SOL 23 SAN MARTIN DE LOS ANDES (2972) 422339 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,70

13 CAMPOS, VERONICA A. 00006092 W.NAVARRETE CASA 180 00000 Bº PUEBLO NUE CUTRAL-CO (0299) 4960189 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,70

14 BAIGORRIA SOUL, SILVIA ALEJAND 001024/P BIORKMAN 95 PROVINCIAL JUNIN DE LOS ANDES (0299) 156059398 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,43

15 SAAVEDRA, MONICA CECILIA TITULAR LOS ROSALES 30 SAN MARTIN DE LOS ANDES(0299) 155167805 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,42

16 POCAI, ISABEL CRISTINA TITULAR FAMATINA 175 NEUQUEN (0299) 155813836 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,24

17 OSES, MARIA RAQUEL 000045/P TROMEN Y HUECHULFQUE S/N UNIVERSITARIO PLAZA HUINCUL (0299) 155046390 JUNIN DE LOS ANDES Si 34,03

18 SALAZAR, MARCELA SUYAY 00000520 BARRIA 736 ALUMINE (02942) 15697465 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,90

19 BARRERAS, FABIANA ERICA TITULAR PADRE MILANESIO 240 CENTRO ALUMINE (02942) 15466768 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,89

20 GUZMAN, MARIA ALEJANDRA TITULAR LAS BANDURRIAS 220 ALUMINE (0299) 156242101 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,79

21 SAMBUEZA, CEFERINA ALEJANDRA TITULAR R.I.M. 26 829 CENTRO ALUMINE (2942) 15594763 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,70

22 CAITRU, BRIGIDA NARCISA TITULAR RIO ALUMINE - 1145 Bº MUDON- ALUMINE (02942) 15519350 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,64

23 GUEVARA, MIRIAM DEL VALLE 003565/P YEPUA 94 ,IRTA BORQUEZ SAN MARTIN DE LOS ANDES(0299) 154099341 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,62

(Adultos - MC - rep204 (1))
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24 VILLAFAÑE, LUISA IRIS 011061/P CERRO CTE DIAZ S/N SAN MARTIN DE LOS ANDES(02942) 15577680 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,49

25 OBERREUTER CLAVERIA, MARCELA 00010318 Las Araucarias 387 DON ANTONIO PLOTTIER (0299) 4932760 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,19

26 ALARCON, SILVIA ALEJANDRA 0005125P PERITO MORENO 748 CENTRO ALUMINE (02942) 496596 JUNIN DE LOS ANDES Si 33,13

27 CARDENAS, MONICA FABIANA 005040/P QUINTIN CABRERA 439 GENERAL BELGR CUTRAL-CO (0299) 154595195 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,63

28 NEIRA, MARIA PAZ 00TIT PR LOLA MORA 446 SAN MARTIN DE LOS ANDES(0294) 154654997 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,46

29 LOPEZ HOUGHAM, SARA BEATRIZ TITULAR RENE FAVALORO 268 DPX JUNIN DE LOS ANDES (0299) 154295269 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,44

30 REGOLLEDO, AMALIA 00006684 CATAMARCA 519 CINCO SALTOS (0299) 154063903 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,44

31 MELLADO, GLADYS RAQUEL 00009701 SANTA TERESITA 980 PEÑI TRAPUN CUTRAL-CO (0299) 154057631 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,40

32 EMMA, SUSANA MARIA TITULAR TRONADOR 00021 NEUQUEN 0299 - 4425228 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,32

33 HERRERA, NILDA MABEL 0005145P 22 DE OCTUBRE 161      CUTRAL-CO (0299) 154841120 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,31

34 SOLIS AGUIRRE, JUAN CARLOS 005184/P CABALLERÍA 262 ALUMINE (02942) 15519071 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,29

35 CATRILEU, NELIDA ADELINA 009447/P PERITO MORENO 773 CENTRO ALUMINE (0299) 154764503 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,28

36 MOLINA, MARIELA ELIZABETH TITULAR EGUINOA 471 CUTRAL-CO (0299) 155575112 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,28

37 TORRES, SILVIA EDITH 00015821 LAGO AUQUINCO 164 AEROPARQUE CUTRAL-CO (0299) 154249580 JUNIN DE LOS ANDES Si 32,07

38 TORTORELLI, PATRICIA V. 011663/P LAGO LACAR 40      CUTRAL-CO (0299) 4966650 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,78

39 GONZALEZ, VANESA BEATRIZ TITULAR VALLE ENCANTADO 1334 NEUQUEN (0299) 155807494 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,77

40 QUINTILLAN, SILVIA LEONOR 0000B292 CHILE 580 JUNIN DE LOS ANDES (02944) 154378676 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,51

41 LAUMAN, CESAR SANTIAGO 00000248 RIM 26 Y CHACO 00210 Bº Lanin JUNIN DE LOS ANDES (02944) 15245953 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,46

42 MARISCAL  ANTELO, CINTHIA 0009213P NORDESTROM 1450 2 D NEUQUEN (0299) 154687476 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,15

43 VALENZUELA, NELIDA 00006933 CALLEJON DE BELLO 188 SAN MARTIN DE LOS ANDES (2942) 15662771 JUNIN DE LOS ANDES Si 30,81

44 GUTIERREZ, PATRICIA BEATRIZ TITULAR PERNISEK 749 AEROPARQUE CUTRAL-CO (0299) 4965118 JUNIN DE LOS ANDES Si 30,64

45 AZUA, GABRIELA EDIT 014673/P SARMIENTO-CASA 21 47 VIVIENDAS MARIANO MORENO (02942) 15527359 JUNIN DE LOS ANDES Si 30,32

46 AGUERO, SILVIA  EVA 007699/P LOS PINOS 300 ARENAL SAN MARTIN DE LOS ANDES(0299) 156270338 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,93

47 BENINI, CRISTIAN ARIEL 00009809 FELIX SAN MARTIN 683 ALUMINE (02942) 496082 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,91
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48 CALFULEN, DELIA ANGELICA 010901/P ANICETO 120 PROVINCIAL JUNIN DE LOS ANDES (2944) 922358 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,86

49 NEIRA, MARIA BELEN 0147927P CALLE 2 125 VALLE  ALTO SAN MARTIN DE LOS ANDES(02972) 15434243 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,59

50 REINOZO, HECTOR ADRIAN 0005253P PASAJE JAIME DE NEVA 230 PROVINCIAL JUNIN DE LOS ANDES (294) 154580119 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,56

51 ROMERO, EMA ERNESTINA 00016430 CRISTIAN JOUBERT 1168 MUDON ALUMINE (0299) 155048267 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,36

52 CARRAZZONI, CLAUDIA LILIANA 00012528 RUTA 62 KM 5 SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 420393 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,17

53 QUIDEL, MARIA CRISTINA 00016850 PRIMEROS POBLADORES 99 LAS COLORADAS (2942) 15548181 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,05

54 MEDINA, MARINA FERNANDA 015830/P CONRADO VILLEGAS 611 ALUMINE (02942) 496267 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,03

55 SEMINARA, MARIA CAROLINA 0009446P JUAN BOSCO 693 ALUMINE (0299) 155041801 JUNIN DE LOS ANDES Si 28,70

56 MANZANO, DANIEL ADOLFO TITULAR CAUQUENES 250 J.GUZMAN ALUMINE (0299) 156354858 JUNIN DE LOS ANDES Si 28,60

57 BASOALTO, LAURA CECILIA 00019141 RODHE Y AV. NOVELLA 49 NEUQUEN (0299) 154566840 JUNIN DE LOS ANDES Si 27,55

58 DEL FRARI, LILIANA ELIZABET 00004680 BAHIA BLANCA 215 NEUQUEN (299) 154606762 JUNIN DE LOS ANDES Si 26,44

59 GEREZ, LAURA VIVIANA 00013020 PERITO MORENO 1700 7 B VAMEP  36 SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 424550 JUNIN DE LOS ANDES Si 26,07

60 DUCARDT, MARIA FERNANDA 017269/P SAN MARTIN 555 CUTRAL-CO (0299) 155345185 JUNIN DE LOS ANDES Si 25,81

61 PAREDES CURAQUEO, PAOLA SOLEDA 019083/P GALARZA 3249 NEUQUEN (299) 156253399 JUNIN DE LOS ANDES Si 25,43

62 MACHADO, SUSANA MARGARITA 00017922 SANTA FE 701 4 SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 412022 JUNIN DE LOS ANDES No 23,11

(Adultos - MC - rep204 (1))


